COMUNICADO DIR Nº 07/2010

Aos Colegas Professores

CANCELAMENTO  DA  REUNIÃO  CONJUNTA DOS
COLEGIADOS  DE  CURSOS  DAS  FACULDADES
INTEGRADAS MACHADO DE ASSIS – FEMA.

COMUNICADO

Está cancelada a reunião Conjunta dos Colegiados de Curso das Faculdades Integradas Machado de
Assis, prevista para o próximo dia 12 de fevereiro de 2010.

Todas  as  informações  relativas  ao  inicio  do  período  letivo  serão  repassadas  nas  reuniões
INDIVIDUAIS de Colegiado de Curso que serão realizadas no dia 11 de fevereiro de 2010, com exceção dos
Cursos de Direito e Artes Visuais/Desenho.

DÊ-SE CIÊNCIA, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

Santa Rosa, RS, 10 de fevereiro de 2010.

Prof. Adm. ANTONIO ROBERTO LAUSMANN TERNES
Diretor Geral das Faculdades Integradas Machado de Assis

Mantida pela Fundação Educacional Machado de Assis

O Diretor das Faculdades Integradas Machado de Assis
– FEMA, mantida pela Fundação Educacional Machado
de Assis, no uso das suas prerrogativas institucionais e
legais,  e,  considerando  o  que  determina  o  Art.  10  do
Regimento Unificado das Faculdades, emite o seguinte: